
ZARZĄDZENIE NR 1718/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie o 10 lat umowy najmu zawartej przez 
Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 ul. Kamieńskiego 49 z Polską Telefonią Cyfrową 
Sp. z o.o. w Warszawie Al. Jerozolimskie 181.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 i art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na przedłużenie o 10 lat umowy najmu zawartej dnia 25.09.2002 r. na 
okres 3 lat od dnia 1.10.2002 r. przez Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 ul. Kamieńskiego 49 
z Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. w Warszawie Al. Jerozolimskie 181 dotyczącej
ok. 9 m2 pomieszczenia technicznego zlokalizowanego na ostatniej kondygnacji budynku 
warsztatów szkolnych pod stację bazową telefonii komórkowej oraz części powierzchni 
dachowej ww. budynku położonego na działce nr 51/15 o pow. 3.3994 ha obr. 50 jednostka
ewidencyjna Podgórze objętej Kw. KR1P/00290806/4 stanowiącej własność Miasta Kraków 
– miasta na prawach powiatu i przekazanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Elektrycznych 
Nr 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




